
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до п. 1.6.2 рішення виконавчого 
Комітету міської ради від 13.12.2021 №379 
«Про передачу в оренду нерухомого майна 
комунальної власності Коростишівської міської 
ради без проведення аукціону»

Розглянувши лист архівного відділу Житомирської районної державної 
адміністрації Житомирської області від 28.04.2022 №01-41/42, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного 
та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 №483, рішення шістнадцятої сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 02.11.2021 
№333 «Про затвердження Положення про порядок оренди майна 
комунальної власності Коростишівської міської ради, Методики розрахунку 
орендної плати та розподілу орендної плати», рішення двадцять четвертої 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
15.03.2022 №406 «Про затвердження Переліків першого та другого типів 
об’єктів оренди комунальної власності», рішення двадцять п’ятої 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) від 15.03.2022 №407 «Про внесення змін до 
додатку 1 до Положення про порядок оренди майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради» виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Пункт 1.6.2 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 

ради від 13.12.2021 №379 «Про передачу в оренду нерухомого майна 
комунальної власності Коростишівської міської ради без проведення 
аукціону» викласти в новій редакції: «Орендна плата за об’єкт оренди 
становить 1 гривня в рік відповідно до п.10.7 «Методики розрахунку



орендної плати та розподілу орендної плати», затвердженої рішенням 16 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання другого пленарного засідання від
02. 11.2021 № 333» .

2 . Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства 
та благоустрою підготувати додаткову угоду до договору оренди нерухомого 
майна комунальної власності №375 від 30.12.2021 р. та оприлюднити в 
електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дейчука Р.С.


